
Artikelnr.: 389911

OSCAPC2 - Patchkabel SCAPC Stecker-Stecker 2m

ab 11,80 EUR
Artikelnr.: 389911

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Patchkabel zu Pigtail umwandelbar SC/APC, singlemode (SM), LSFH InnenkabelSingle-Mode (SM)-Glasfaser-Patchkabel, das an beiden Enden mit SC/APC-Steckern
vorkonfektioniert ist. Es kann in ein Pigtail umgewandelt werden und bietet die Möglichkeit, seine Funktionalität je nach Anforderung anzupassen. Es wird standardmäßig für die
Verbindung von optischen Geräten verwendet. Zusätzlich kann das Patchkabel in zwei Hälften geteilt werden, um zwei Pigtails mit einem einzigen angeschlossenen Ende zu
erhalten, was die Verschmelzung des anderen Endes mit einem nicht angeschlossenen Faserkabel ermöglicht.Die 900?m Hülle ist vom Typ LSFH und wird für den Innenbereich
empfohlen.Das Kabel ist an einem Ende mit einer kurzen Manschette versehen, die die Installation in Unterputzanschlussdosen erleichtert und Dämpfungserhöhungen durch
unerwünschtes Biegen vermeidet. Darüber hinaus erleichtert die kurze Manschette das Einführen des Patchkabels in die Leerrohre, reduziert den Platzbedarf für den Anschluss
und der Biegeradius ist geringer.Geliefert in Schachteln mit je 25 Einheiten.Art.Nr OSCAPC2Produktdaten- Ref.Nr.: 232602- EAN13: 8424450185902Highlights-Glasfasertyp ITU-T
G.657.A2-LSFH-Mantel, weiß-SC/APC-Anschlüsse-2m lang
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